חלק מראיות החיזוק שקיבלו משקל בערכאות קמא.

המדינה, בתגובתה, התייחסה לטענות המבקש ולראיות החדשות שהציג, וטענה כי ראיות אלה אינן "עשויות,
לבדן או ביחד עם החומר שהיה בפני בית המשפט בראשונה, לשנות את תוצאות המשפט לטובת הנידון", כדרישת סעיף

31(א)(2) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 ביחס לקיום משפט חוזר. כפי שיפורט כעת, נימוקי
המדינה מקובלים עלי בעיקרם, בכפוף לשלוש הערות.

2. התצהירים בדבר דרישת תשלום. כאמור, קו ההגנה המרכזי של המבקש היה כי מדובר בנסיון סחיטה, וקו זה
נדחה בעיקר מן הטעם שלא הוצגה כל דרישה לתשלום או התניית ויתור על התלונה בקבלת דבר כלשהו. כנגד הכרעה